

Nyholm Mikael

Lähettsjää: Svenska kulturfonden <ansokan@kulturfonden.fi>
Lähetetty: onsdag 9 mars 2022 12:08
Vastaanottaja: Nyholm Mikael
Aihe: Ansökan nr 180092 beviljad

Svenska kulturfonden

Notera vänligen att du inte kan svara på detta meddelande. För att skicka ett svar eller kontakta oss, följ vänligen denna [länk](#).

Bästa mottagare,

Svenska studiefondens styrelse har beslutat att tilldela er skola ett understöd om **3 000 euro** "för utdelning av elevstipendier för framsteg i studierna, på socioekonomiska grunder och/eller i form av en extra resurs för att stöda elevernas inläring"

Ändamål och villkor

Bidraget ska användas för utdelning av elevstipendier för framsteg i studierna, på socioekonomiska grunder och/eller i form av en extra resurs för att stöda elevernas inläring.

Eleverna ska vara heltidsstuderande vid er skola. Eleverna bör ha svenska som modersmål eller studiespråk. Vid utdelningen av stipendierna kan följande faktorer beaktas:

- socioekonomiska omständigheter (stipendium kan till exempel beviljas till en elev för anskaffning av studielitteratur eller för deltagande i klassresa, om eleven pga. ekonomiska svårigheter behöver bidrag för dylika ändamål och inte omfattas av den förlängda läroplikten).
- elevkårsverksamhet eller övrigt samhällsengagemang
- framsteg i studierna

Vi önskar att ni vid valet av stipendiemottagare fäster särskild uppmärksamhet vid elevens socioekonomiska behov och omständigheter. Det är också önskvärt att stipendierna fördelas på flera elever. Bidragsgivarens namn (Svenska studiefonden) bör omnämnas på lämpligt sätt i skolans årsberättelse.

Utbetalning

Alla bidragsmottagare ska elektroniskt anhålla om utbetalning. Fyll i kontouppgifter på sidan 1 av betalningsanmodan och underteckna därefter rekvisitionen på sidan 2 med dina personliga bankkoder. Använd länken längst ned i meddelandet för att lyfta bidraget. Använd samma länk ifall du inte tänker lyfta bidraget. Bidrag och stipendier ska lyftas inom ett år efter att de beviljats. Vid behov kan man få uppskov med utbetalningen. Observera att endast bidragsmottagaren (kontaktperson för arbetsgrupper och samfund) har rätt att rekvirera bidraget.

Redovisning

Användningen av bidraget ska redovisas. Redovisningen sker elektroniskt efter att bidraget har betalats ut. Till redovisningen bifogas en lista på de elever som mottagit stipendium med hjälp av Svenska studiefondens medel. På listan uppges elevernas namn, stipendiebelopp samt motivering till beviljat stipendium. Vänligen observera att motiveringen till beviljat stipendium för en enskild elev kan vara generellt formulerad (t.ex. ekonomiskt understöd, föreningsengagemang, goda studieprestationer), men att motiveringar är en förutsättning för att redovisningen ska godkännas.

Avbrott eller återkrav

Utbetalningen av bidraget kan avbrytas och/eller ett utbetalat bidrag kan återkrävas ifall man inte följer de villkor för användningen av bidraget som man godkänner då man lyfter stödet.

Frågor

Ifall du har frågor, kontakta Studiefondens kansli på adressen: kontakt@studiefonden.fi.

Med vänlig hälsning,
SVENSKA STUDIEFONDEN

Direktlänk till utbetalningen: <https://ansokan.kulturfonden.fi/requisition/180092>

Användarnamnet för ert konto är: Brandogymn
Ifall ni glömt lösenordet kan ni skapa ett nytt här:
<https://ansokan.kulturfonden.fi/password/reset>

Notera vänligen att du inte kan svara på detta meddelande. För att skicka ett svar eller kontakta oss, följ vänligen denna [länk](#).

Dina inloggningsuppgifter är personliga och ska inte lämnas till någon annan. Vi ber dig aldrig om dessa uppgifter.